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Turneringen är nu färdigspelad och årets världsmästare Vladimir Sushkov är korad, han försvarade 
därmed sin titel. Högsta ligan spelades i år med Soosõrv 7 regler och två partier per match. I högsta 
ligan var det 10 deltagare, en från Estland och två från Kina, resten från Ryssland. (Så det blev även 
i år nästan Ryskt mästerskap)

Nr Namn              Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Poäng Coef Plac
1 Johan Lents 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 7,50 10
2 Qui Weifu 2 1½ 1 1 ½½ ½ 2 ½ 1 10,5 79,75 4
3 Alexey Mikhailov 2 ½ 0 0 0 0 1 0 1 4,5 25,75 9
4 Wu Xiaoning 2 1 2 1½ ½ ½ 0 0 1 8,5 54,50 7
5 Pavel Makarov 2 1 2 ½ 1½ 1 1 0 ½ 9,5 67,75 5
6 Konstantin Nikonov 2 ½½ 2 1½ ½ ½½ ½ 0 1 9,5 65,00 6
7 Eugene Bobkov 2 1½ 2 1½ 1 ½½ 1 1 2 13 95,50 II
8 Oleg Fedorkin 2 0 1 2 1 1½ 1 ½ 2 11 82,75 III
9 Vladimir Sushkov 2 1½ 2 2 2 2 1 1½ 1 15 118,75 I
10 Viktor Balabhai 1 1 1 1 1½ 1 0 0 1 7,5 63,25 8

2
Plac. Namn Land Poäng Coef.
  I Vladimir Sushkov Ryssland 15,0 118,75  
II Eugene Bobkov Ryssland 13,0 95,50
III Oleg Fedorkin Ryssland 11,0 82,75
  4. Qui Weifu Kina   10,5 79,75  
  5. Pavel Makarov Ryssland   9,5 67,75
  6. Konstantin Nikonov Ryssland   9,5 65,00
  7. Wu Xiaoning Kina   8,5 54,50
  8. Viktor Balabhai Ryssland   7,5 63,25
  9. Alexey Mikhailov Ryssland   4,5 25,75
10. Johan Lents Estland   1,0   7,50

Första ligan var i år uppdelad på två grupper med nio deltagare i varje, varav vi var tre svenskar. 
Även  här  spelade  vi  två  partier  per  match  och  med  Soosõrv7  regel.  I  grupp  B  spelade  Tord 
Andersson och Joachim Theimer och i grupp C spelade Björn Lind. Grupperna är nu färdigspelade 
sånär som ett parti mellan Tord och Kacper Klepachi och resultaten visas nedan i resultatlistor och 
tabeller. 

Grupp B

Plac. Namn Land Poäng Coef.       
  I ? /athrun/? ? 15 0,00
 II Kacper Klepachi Polen 12,5 0,00
III Michail Żukowski Polen 11,5 0,00
  4. Sergey Volkov Ryssland 11 0,00
  5. Tord Andersson Sverige   7,5 0,00
  6. Igor A. Kozlov Ryssland   6 0,00
  7. Viktor Kurochkin Ryssland   5,5 0,00           
  8. Joachim Theimer Sverige   2 0,00
  9. Aleksey Saik Ukraina   0 0,00
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Nr Namn             Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poäng Coef Plac
1 Alexey Saik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 9
2 Joachim Theimer 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0,00 8
3 /athrun/? 2 2 2 2 2 2 ½½ 2 15 0,00 I
4 Igor A. Kozlov 2 2 0 1½ 0 0 ½ 0 6 0,00 6
5 Viktor Kurochkin 2 2 0 ½ 0 1 0 0 5,5 0,00 7
6 Sergey Volkov 2 2 0 2 2 2 1 0 11 0,00 4
7 Tord Andersson 2 2 0 2 1 0 ½ 0 7,5 0,00 5
8 Michail Żukowski 2 2 ½½ 1½ 2 1 1½ ½ 11,5 0,00 III
9 Kacper Klepachi 2 2 0 2 2 2 1 1½ 12,5 0,00 II

Grupp C
Plac. Namn Land Poäng Coef.
 I /pqrst/? ? 16 112,00
II Igor Magdeev Ryssland 13,5   81,75
III Yamamoto Mitsuo Japan 11   56,50
  4. Björn Lind Sverige   9,5   41,50
  5. Roman Umatsin Ukraina   6,5   31,75
  6. Piotr Bieniek Polen   6,5   24,50
  7. Mikhail Kuleshov Ryssland   5   16,00
  8. Konstantin Bespalov Ryssland   4   13,00
  9. Valentin ? ?   0   00,00

Nr Namn            Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poäng Coef Plac
1 Roman Umatsin 0 2 0 2 ½ 1 0 1 6,5 31,75 5
2 /pqrst/? 2 2 2 2 2 2 2 2 16 112,00 I
3 /valentin612/? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 9
4 Piotr Bieniek 2 0 2 1½ 0 1 0 0 6,5 24,50 6
5 Mikhail Kulehov 0 0 2 ½ 0 2 ½ 0 5 16,00 7
6 Igor Magdev 1½ 0 2 2 2 2 2 2 13,5 81,75 II
7 Konstantin Bespalov 1 0 2 1 0 0 0 0 4 13,00 8
8 Björn Lind 2 0 2 2 1½ 0 2 0 9,5 41,50 4
9 Yamamoto Mitsuo 1 0 2 2 2 0 2 2 11 56,50 III

Det blev ingen andra liga i år på grund av för få deltagare.
Tord  Andersson och Björn Lind är direktkvalificerade till första ligan nästa år (2015)

Det vore roligt om vi kunde vara fler svenskar år 2015, så kom med Du också.
Hör av dig till Bengt Asplund eller Bengt Nyberg, för information om hur Du anmäler dig m.m.

Turneringen startar troligen i månadsskiftet mars/april, så det går inte att vänta alltför länge.
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